
Id: B3F3E139-EDE8-4A71-AA92-75A018D8C5FF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXXV/400/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Administracyjnego Domów Dziecka 

w Nowej Pawłówce Pani Marii Jolancie Gajdzie-Pstrzoch. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 6 maja 2022 roku powierza się Pani Marii Jolancie Gajdzie-Pstrzoch pełnienie obowiązków 

Dyrektora Centrum Administracyjnego Domów Dziecka w Nowej Pawłówce, do czasu rozstrzygnięcia 

postępowania konkursowego na to stanowisko. 

§ 2. Uchwałę Zarządu doręcza się Pani Marii Jolancie Gajdzie-Pstrzoch. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2022-05-06T11:30:51+0000


		2022-05-06T11:31:12+0000


		2022-05-06T11:31:32+0000




